
 

                                                                                                                     

APSTIPRINĀTS 

ar Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un     

radošās industrijas tehnikums” 

Valdes locekles - direktores  

     09.09.2022.rīkojumu  Nr.1.8./203 
 

Ārpusstundu pasākumu plāns 2022. gada septembrim 

Nr. p. 

k. 

Pasākums Datums Laiks Kurss, 

grupa 

Vieta Atbildīgais 

1.  

Izglītojamo uzņemšana 

skolas dienesta viesnīcā 

31.08. 

04.09. 

9:00 – 

21:00 

1,2,3,4. 

kurss 

Dienesta 

viesnīca 

Rīga, 

Nīcgales iela 26; 

Preiļi, A.Paulāna 

iela 2A 

I. Tomase 

J. Zabalujeva 

DV skolotāji 

2.  

Audzinātāja stunda 

,,Jauns darba cēliens- 

jauni uzdevumi” 

01.09. 9:00 

 

1. kurss Mācību kabineti 

Nīcgales iela 26,  

A.Deglava iela 

41A, Rīga 

Grupu 

audzinātāji 

3.  

Zinību dienas pasākums 01.09. 11:00 1. – 4.kurss Sporta laukums 

Nīcgales iela 26, 

Rīga 

L.Ļevančuka 

A.Legzdiņa 

4.  

Audzinātāja stunda 

,,Jauns darba cēliens- 

jauni uzdevumi” 

01.09. 12:15 

 

2., 3., 4. 

kurss 

Mācību kabineti 

Nīcgales iela 26,  

A.Deglava iela 

41A, Rīga  

Grupu 

audzinātāji 

5.  

Zinību dienas svinīgais 

pasākums 

01.09. 10:00 1. – 4.kurss Sporta iela 1, 

Preiļi 

B.Podskočija 

Grupu 

audzinātāji 

6.  
1. kursa izglītojamo 

adaptācijas mēnesis 

01.09.-

30.09. 

 1. kurss Rīga, 1. kursa grupu 

audzinātāji 



Preiļi  

 

S.Grigale 

B.Grāvīte 

I.Grīnberga 

S.Bērziņa 

7.  

Sporta diena 02.09. 10:00 1.kursa 

izglītojamie 

RTRIT stadions, 

Nīcgales iela 26, 

Rīga 

A.Legzdiņa 

8.  

Sapulce 1.kursa 

izglītojamajiem, kuri 

dzīvo dienesta viesnīcā 

02.09. 14:30 1.kurss Aktu zāle 

Nīcgales ielā 26, 

Rīga 

L.Ļevančuka 

I. Tomase 

I.Grīnberga 

DV skolotāji 

9.  

Izglītojamo pieteikšanās 

interešu izglītības 

kolektīvos 

 

02.09. – 

09.09. 

 

 1. – 4. kurss Info centri Rīga, 

Nīcgales iela 26 

un A.Deglava 

iela 41A 

L. Ļevančuka 

Interešu 

izglītības 

kolektīvu 

pārstāvji 

10.  

Dzejas dienas  02.09.- 

03.10. 

Skat. Dzejas 

dienas 2022 

programmu 

Izglītojamie  Latviešu 

valodas 

skolotāji 

11.  

Izglītojamo pašpārvaldes 

sanāksme 

 

05.09. 

12.09. 

19.09. 

26.09. 

17:00 IP 

dalībnieki 

grupu 

pārstāvji 

N505.kab. V D.Golubeva 

 

12.  

Interešu izglītības 

kolektīvu vadītāju 

sanāksme 

06.09. 16:30 Interešu 

izglītības 

skolotāji 

IT bibliotēka 

Nīcgales ielā 26, 

Rīga 

 

L.Ļevančuka 

13.  
Dienesta viesnīcas 

audzēkņu sapulce 

07.09. 18:00 Dienesta 

viesnīcā 

Dienesta 

viesnīca 

J.Zabalujeva 



dzīvojošie 

audzēkņi 

A.Paulāna 2A, 

Preiļi 

14.  

Parka pusstundas 

skrējiens 

07.09. 

14.09. 

21.09. 

28.09. 

16:00 1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Preiļu parks, 

Preiļi 

J.Jaudzems 

15.  

Piedalīšanās izstādē 

„Riga Food 2022” 

08.09.-

10.09. 

Pēc grafika Pārstāvji no 

nodaļām 

Starptautiskais 

izstāžu centrs 

Ķīpsalas iela 8 

M.Grigals 

I. E. Caune 

I.Austruma 

 

16.  

Izstādes „Riga Food 

2022” apmeklēšana 

08.09.-

10.09. 

Pēc grafika 1.,2.,3.,4. 

Kursa 

izglītojamie 

interesenti 

Starptautiskais 

izstāžu centrs 

Ķīpsalas iela 8 

Grupu 

audzinātāji 

 

17.  

Rudens krosa nedēļa 12.09. 

14.09.- 

16.09. 

Pēc saraksta 1.kursa 

izglītojamie 

RTRIT stadions, 

Nīcgales iela 26, 

Rīga 

A.Legzdiņa 

18.  

UNESCO starptautiska 

izglītības akcija  

“Pasaules lielākā mācību 

stunda” 

13.09.  Interesenti, 

pedagogi 

 L.Ļevančuka 

19.  

Budžeta stipendijas 

komisijas sēde 

13.09. 13:00 Komisijas 

locekļi 

IT bibliotēka 

Nīcgales ielā 26, 

Rīga 

M.Bogotā 

L.Ļevančuka 

20.  

Tehnikuma sacensības 

basketbolā meitenēm 

13.09. 15:30  Sporta halle, 

Nīcgales iela 26, 

Rīga 

A.Legzdiņa 

21.  

Pedagoģiskās padomes 

sēde 

14.09. 15:00 Pedagogi Aktu zāle, 

Nīcgales iela 26, 

Rīga 

Tehnikuma 

administrācija 



22.  

Izglītojamo pašpārvaldes 

tikšanās ar 1.kursa IP 

kandidātiem 

14.09. 15:30 IP pārstāvji Aktu zāle 

A.Deglava iela 

41.A, Rīga 

D.Golubeva 

23.  

Mācību ekskursija 

programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros 

15.09. 9:00 Ēdināšanas 

pakalpojum

u nodaļas 

izglītojamie 

Aglonas maizes 

muzejs, Aglona, 

Daugavpils 

A.Baškatova 

I.Proma 

A.Ančeva 

24.  

Audzēkņu pašpārvaldes 

sanāksme 

15.09. 15:40 1. – 4.kursa 

izglītojamo 

pašpārvalde

s dalībnieki 

Skolas zāle, 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

25.  
 “Darba iespēju festivāls 

“Visiem!”. 

16.09. 16:00 -

22:00 

Interesenti Vērmanes dārzs, 

Rīga 

Izglītojamie 

26.  

Skolēnu mācību 

uzņēmuma veidošanas 

sanāksme 

19.09. 15:40 1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Skolas zāle, 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

M.Plivda 

27.  
Audzinātāju stundas 

,,Baltu vienības diena” 

19.09.-

23.09. 

Pēc stundu 

saraksta 

1,2,3,4. 

kurss 

Mācību kabineti Grupu 

audzinātāji 

28.  
AMI SMC Republikas 

sacensības vieglatlētikā 

20.09.  Tehnikuma 

komanda 

Ogres tehnikums A.Legzdiņa 

29.  
Tūrisma diena 22.09. 15:30 1. – 4. kursa 

izglītojamie 

Preiļu parks, 

Preiļi 

J.Jaudzems 

30.  

Starptautiskais 

profesionālās meistarības 

konkurss “Baltijas 

garšas” 

22.09. – 

23.09. 

10:00 

15:00 

2 komandas PIKC “Liepājas 

Valsts 

tehnikums” 

A.Degaine 

31.  

Tehnikuma atbalsta 

grupas sanāksme 

26.09. 15:00 B.Grāvīte 

I.Grīnberga 

S.Bērziņa 

I.Cipruse 

IT bibliotēka, 

Nīcgales iela 26, 

Rīga 

L. Ļevančuka 

32.  

Piedalīšanās starptautiskā 

Hybake projektā  

26.09. – 

30.09. 

 I.Liepiņa 

I.Bedeice 

Somija Z.Saukāne 



33.  
Grupu vecāko sapulce 28.09. 15:30 Grupu 

vecākie 

Aktu zāle 

Nīcgales ielā 26, 

Rīga 

L.Ļevančuka 

34.  

Tehnikuma sacensības 

basketbolā zēniem 

28.09. 15:30  Sporta halle, 

Nīcgales iela 26, 

Rīga 

A.Legzdiņa 

35.  
AMI SMC sacensības 

rudens krosā 

29.09.  Tehnikuma 

komanda 

Ogres tehnikums A.Legzdiņa 

36.  

Skolotāju dienas 

pasākums 

30.09. 13:00 Tehnikuma 

pedagogi un 

darbinieki 

Aktu zāle 

Nīcgales ielā 26, 

Rīga 

Izglītojamo 

pašpārvalde 

37.  

Zinātnieku nakts -2022 30.09. www.zinatn

iekunakts20

22.lv 

Interesenti  I.Gorkina 

V.Krakauska 

 

Direktores vietniece audzināšanas darbā   un kultūrizglītības jomā                                                                

Ludmila Ļevančuka 

  

 

 


